
                                                                                                       
UCHWAŁA NR 4274/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 5 WRZEŚNIA  2018 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2018 ROK 

 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.913, z poźn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 
2018 rok dokonuje się przesunięcia między departamentami w: 
dziale 758 – Różne rozliczenia 
rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 

§ 2. 
 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 
2018 rok dokonuje się przesunięcia między departamentami i jednostkami w: 
dziale 720 – Informatyka 
rozdziale 72095 – Pozostała działalność  
w związku z realizacją przez Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze projektu pn. „Szkolne Pracownie Informatyczne 
Województwa Świętokrzyskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki, Dyrektorowi Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego oraz 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji  
w Czarnieckiej Górze. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

   WICEMARSZAŁEK 
          WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

JAN MAĆKOWIAK 



 
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2018 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 4274/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  5.09.2018 roku 

      
Dział 758 - Różne rozliczenia  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   25 800,00 25 800,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   25 800,00 25 800,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

6257 25 800,00 25 800,00 

OGÓŁEM   25 800,00 25 800,00 



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2018 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 4274/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  5.09.2018 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     25 800,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     25 800,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

6257   25 800,00 

OGÓŁEM     25 800,00 



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2018 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 4274/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  5.09.2018 roku 

     
Realizuje: Departament Społeczeństwa Inforrmacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   25 800,00   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   25 800,00   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

6257 25 800,00   

OGÓŁEM   25 800,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2018 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 4274/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  5.09.2018 roku 

      
Dział 720 - Informatyka  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   34 400,00 34 400,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  34 400,00 34 400,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 25 800,00 25 800,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6069 8 600,00 8 600,00 

OGÓŁEM   34 400,00 34 400,00 



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2018 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 4274/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  5.09.2018 roku 

     
Realizuje: Departament Społeczeństwa Inforrmacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   34 400,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  34 400,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (00072) (§6257) 

6067 25 800,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (00072) 

6069 8 600,00   

OGÓŁEM   34 400,00   



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2018 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 4274/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  5.09.2018 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - ZSSpŚCR  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     34 400,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    34 400,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (00072) (§6257) 

6067   25 800,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (00072) 

6069   8 600,00 

OGÓŁEM     34 400,00 

 


